

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานเคหะและชุมชน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนภายในตำบลคอนนิม หมู่ที่ 1 ต.คอนนิม อ.แวงใหญ่ จ.ขอนแก่น
แบบเลขที่	/2562
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
แบบ ปร.4 ที่แบบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุละค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี -ค่าภาษี(VAT) 7 % -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0 %	146,831.20	1.3624	200,042.83	*Factor F คิดตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ค่วนที่สุดที่กค 0405.3/ว364 ลง 15 กันยายน 2559 เรื่อง การทบทวนและปรับปรุงตาราง Faactor F
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,042.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน)				

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,060.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 47.17 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบข้อมูลต่างๆแล้วโดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีคนบุญ ศรีโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววนณิการ์ ปลัดกอง)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานเคหะและชุมชน					
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก					
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนภายในตำบลคอนนิม หมู่ที่ 1 ต.คอนนิม อ.เวียงใหญ่ จ.ขอนแก่น					
ปริมาณงาน	ถนนกว้าง	4.00 ม.	ยาว	1,060.00 ม.	หนาเฉลี่ย	0.05 ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562					

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	4,240	ตร.ม.			1.68	7,123.20	7,123.20	
2	งานหินคลุกพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	212.00	ลบ.ม.	659	139,708.00			139,708.00	
รวมราคาต้นทุน (ค่าวัสดุและแรงงาน)								146,831.20	
หรือกรณี คิดค่าแรงงานจากค่าวัสดุ คิด 25% ของค่าวัสดุ									
ตัวอักษร								หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์	146,831.20

* ราคาวัสดุคิดตามราคาจากในท้องถิ่น (ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานเคหะและชุมชน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก		
สถานที่ก่อสร้าง	สายบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 -บ้านบะแค ต.คอนนิม อ.เวียงใหญ่ จ.ขอนแก่น		
แบบเลขที่	/2562		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม		
แบบ ปร.4	ที่แบบ	มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20	เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุละค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง -ดอกเบี้ยยเงินกู้ 6 % ต่อปี -ค่าภาษี(VAT) 7 % -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0 %	73,415.60	1.3624	100,021.41	*Factor F คิดตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุดที่ กค 0405.3/ว364 ลง 15 กันยายน 2559 เรื่อง การทบทวนและปรับปรุงตาราง Faactor F
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,021.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนบาทถ้วน)				

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 530.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 47.17 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบข้อมูลต่างๆแล้วโดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีคนบุญ ศรีโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววนณิการ์ ปลัดทอง)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานเคหะและชุมชน						
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก						
สถานที่ก่อสร้าง	สายบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 -บ้านบะแค ต.คอนนิม อ.เวียงใหญ่ จ.ขอนแก่น						
ปริมาณงาน	ถนนกว้าง	4.00 ม.	ยาว	530.00 ม.	หนาเฉลี่ย	0.05 ม.	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม						
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562						

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	2,120	ตร.ม.			1.68	3,561.60	3,561.60	
2	งานหินคลุกพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	106.00	ลบ.ม.	659	69,854.00			69,854.00	
รวมราคาต้นทุน (ค่าวัสดุและแรงงาน)								73,415.60	
หรือกรณี คิดค่าแรงงานจากค่าวัสดุ คิด 25% ของค่าวัสดุ									
ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบห้าบาทหกสิบสตางค์							73,415.60	

* ราคาค่าวัสดุคิดตามราคาจากในท้องถิ่น (ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานเคหะและชุมชน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก
สถานที่ก่อสร้าง	สายเลียบลำห้วยหนองเอียน - นานายธีรพงษ์ มุขหล้า หมู่ที่ 9 บ้านคอนนิมพัฒนา ต.คอนนิม
แบบเลขที่	/2562
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
แบบ ปร.4	ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี -ค่าภาษี(VAT) 7 % -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0 %	31,167.00	1.3624	42,461.92	*Factor F คิดตามหนังสือกรมบัญชีกลาง คำนวณที่สุดที่กค 0405.3/ว364 ลง 15 กันยายน 2559 เรื่อง การทบทวนและปรับปรุงตาราง Faactor F
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			42,461.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			42,000.00	
	ตัวอักษร (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 46.67 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบข้อมูลต่างๆแล้วโดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีคนบุญ สิริโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววนณิการ์ ปลัดกอง)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานเคหะและชุมชน					
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก					
สถานที่ก่อสร้าง	สายเลียบลำห้วยหนองเอี่ยน - นานายธีรพงษ์ มูลห้ำ หมู่ที่ 9 บ้านคอนฉิมพัฒนา ต.คอนฉิม					
ปริมาณงาน	ถนนกว้าง	3.00 ม.	ยาว	300.00 ม.	หนาเฉลี่ย	0.05 ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562			

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	900	ตร.ม.			1.68	1,512.00	1,512.00	
2	งานหินคลุกพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	45.00	ลบ.ม.	659	29,655.00			29,655.00	
รวมราคาต้นทุน (ค่าวัสดุและแรงงาน)								31,167.00	
หรือกรณี คิดค่าแรงงานจากค่าวัสดุ คิด 25% ของค่าวัสดุ									
ตัวอักษร									
สามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน								31,167.00	

* ราคาวัสดุคิดตามราคาจากในท้องถิ่น (ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร)